Ad capellaniam perpetuam in Vgezd in ecclesia parochiali. 

Joh. Pomuk etc. Notum facimus tenore presencium, quod 
nos ad presentac. et peticionem Nobilium virorum Buzconis, 
Wemeri, Brunonis et Wilhelmi fratrum ibidem de V gezd, in 
et ad perpetuam capellaniam ibidem in V gezd per mortem 
dom. Johannis vIt. et immed. ipsius capellanie rectoris vacan
tern, in qua prefati nobiles juspatr. din. obt., diser. virum 
dom. Andream presbyterum de V gezd Prag. dioc. crida etc. 

cuius rei etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die X. mensis 
Fehruarij. 

Ad ecclesiam parochialem in Teplicz. 
J oh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petic. Nobilis 

viri dom. Hinconis de Nachod dicti de Duba residentis in Abrs
pach, in et ad ecclesiam paroch. in Teplicz, per mortem dom. 
Johannis vIt. et immed, ipsius ecclesie rectoris eiusdem V3can
tem, in qua prefatus dom. Henricus juspatr. 'din. oM., dis cr. 
virum dom. Johannem quondam Nicolai de Lompnicz preshy
terum Prag. dioc. crida. Datum Prage An. Dom. 1391 die 
XVII. mensis Februarij. 

Ad aHare ~cte Elizaheth in ecelesia Scti Spiritus 
alias ad Misericordias Domini in Pmga. 

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos ad presen
tacionem et peticionem Nobilis Johannis senioris de Okrz, in 
at ad aHare Sete Elisabeth in ecclesia Scti. Spiritus alias at! 
Misericordias Domini in Prll,ga, per liberam resignacionem dom. 
Cunssonis vltimi et imed. ipsius altaris rectoris in manihus 
etc., in quo pref. dom. Johannes juspatr. dinosc. obt., discr. 
virum dom. Nicolaum preshyterum de Zebnicz Prllg, diocesis 
crida etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII. mensis 
Fehruarij. 

Ad aItare Sctorum patronorum Viti, Wenceslai et Adalberti 
in ecclesia Scti Nicolai in foro pullorum ciuitatis Pragensis. 

Joh. Pomuk decr. doctor etc. Quod nos in et ad altare 
Sctorum patronorum Viti, Wenceslai et Adalberti, in ecclesia 
Sti Nicolai in foro puIlorum Maioris ciuitatis Prag.) per resigna
cionem dni. Petri vIt. et immed. ipsius altaris rectoris, ex 
causa permutacionis in manibus etc. vacans, de consensu discre
torum virorum J ohannis prothonotarij, Henslini dicti Wayss
wosser et J ohannis dicti Leonis ciuium dicte maiol'is ciuitatis 
Prag. patronorum, dis cr. virum dom. Nicolaum oHm altaristam 
altaris Scte Katherine in ecclesia Scti Michaelis eiusdem ciui
tatis Prag., cum dicto dno. Petro pro altari predicto Setor. pa
tronorum permutantem crida seu proclamacione premissa etc. 
Datum Prage Anno Dom. 1391 die XVII.. mens. Februarij. 

Ad altare Scte Katherine in ecclesia Scti Michaelis Maioris 
ciuitatis P1·agensis. 

Joh. Pomuk decretorum doctor etc. Quod nos in et ad 
altare sancte Katherine in ecclesia Scti Michaelis Maioris ciuit. 
Prag., per resign. dni. Nicolai vIt. et immed. rectoris eiusdem, 
ex causa permutacionis in manibus nostris etc. vacans, de con
sensu famosi viri Alberti de Grysenstal residentis in Strziedo
kluk dicti altaris Scte Katherine patroni, discI'. virum dom. 
Petrum oHm altaristam altaris sctor. patronorum Viti, Wen
cesiai et Adalberti in ecclesia Scti Nicolai predicte ciuitatis 
Prag. cum dicta dno. Nicolao pro altari Scte Katherine ante
dicta permutantem crida etc. Dat. Prage Anno Dom. 1391 
die XVII. mens. Februarij. 

C. VII. - Ad ecclesiam parochialem in Rozdialouicz. 

Joh. Pomuk decr. doc. Vicarius etc. Notum facimus te
nore presencium vniuersis, quod nos ad presentac. et peticionem 
nobilium virorum dnorum. Johannis de MicheIsperg et Johannis 
dicti Kossik de Rozdialouicz, in et ad ecclesiam paroch. ibidem in 
Rozdyalouicz, per mortem dom. Johannis vltimi et immed. ipsius 
ecclesie l'ectoris vacantem, in qua prefati NobiJes dom. j uspatr. 
din. ()bt., hOl1orb. virum dom. Tassonem oHm plebanum ec
clesie in Babicz, crida seu proclamacione premissa, rectorem 
legitimum inatituimus et plebanum, ipsumque de predicta 
ecclesia cum omnibus juribus et pertinencijs auis inuestiuimus 
et presentibu8 inuestimus, curam animarum et regimen dicte 
ecclesie sibi committimus, ipsum ad predictam ecclesiam in 
Dei nomine confirmantes, ita tam en, quod vacante dicta ecclesia 
in Rozdyalouicz per mortem dicti dom. Tassonis aut aIium quem-
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cum que modum prefatus dom. Johannes Kossik, heredes nel sui 
succesores pro duabus vacacionibus successiue habebunt po
testatem presentandi personas ydoneas loci diocesano legitime 
confirmandas ad eandem ecclesiam in Rozdialouicz, ad quorum 
presentacionem confirmabuntur et poterunt confirmari sine 
cuiuslibet hominis contradiccione, cedentibus autem presentatis 
dicti dom. Johannis Kossik uel decendentibus, aut quocumque 
modo alia dicta ecclesia vacante, memoratus dom. Johannes de 
Michelsperg, heredes aut sui successores pro eadem vacacione 
iterum presentabunt personam ydoneam ad preIibatam ecclesiam 
legitime confirmandam, etsic annis perpetuo afi'uturis huius
modi vicissitudinis ordinacionem prefate partes hincinde tenec 
buntur inuiolabiliter obseruare, prout in litera ordinacionis 
super vicissitudine predicta confecta pI en ius continetur. In 
cuius rei testimonium etc. Datum Prage Anno Dom. 1391 die 
XX. mensis Februarij.